
GENERAL
> ČESKÁ POJIŠŤOVNA

ojistná smlouva č. 1690501517- dodatek č. 3

nerali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,

(dále jen „pojišťovna“)

a

Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice, IČ 002 89 931
které zastupuje
Mgr. Martin Ferdan, starosta města

(dále jen „pojistník“)

uzavřeli tento dodatek č. 3k pojistné smlouvu o pojištění majetku a o pojištění odpovědnosti
(dále jen „pojistná smlouva“)

Makléřská doložka
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem Němec 8Partners, a.s. se sídlem Velkomeziříčská
45, 67401 Třebíč, Česká republika, IČO: 255 39 256 (dále jen „zplnomocněný makléř“) smlouvu, na jejímž
základě zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je
pověřen správou této pojistné smlouvy.

Korespondenční adresy i
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Na Pankráci 123, 140 21 Praha 4, Česká republika
Pojistník: je shodná s adresou pojistníka.

Pojistnou smlouvu vystavila

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 — Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ69001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsanév italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném |VASS.
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

1/4

GENERAL
> ČESKÁ POJIŠŤOVNA

ojistná smlouva č. 1690501517- dodatek č. 3

nerali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,

(dále jen „pojišťovna“)

a

Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice, IČ 002 89 931
které zastupuje
Mgr. Martin Ferdan, starosta města

(dále jen „pojistník“)

uzavřeli tento dodatek č. 3k pojistné smlouvu o pojištění majetku a o pojištění odpovědnosti
(dále jen „pojistná smlouva“)

Makléřská doložka
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem Němec 8Partners, a.s. se sídlem Velkomeziříčská
45, 67401 Třebíč, Česká republika, IČO: 255 39 256 (dále jen „zplnomocněný makléř“) smlouvu, na jejímž
základě zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je
pověřen správou této pojistné smlouvy.

Korespondenční adresy i
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Na Pankráci 123, 140 21 Praha 4, Česká republika
Pojistník: je shodná s adresou pojistníka.

Pojistnou smlouvu vystavila

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 — Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ69001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsanév italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném |VASS.
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

1/4



1. Úvodní ustanovení

1.1. Pojišťovna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 1690501517 o pojištění majetku a odpovědnosti
(dále jen „pojistná smlouva“).

1.2, Pojišťovna a pojistník se dohodli na změně níže specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy
uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy způsobem tam uvedeným.

2. Změna pojistné smlouvy

24. Ustanovení bodu 2.1."předmět pojištění, pojistné částky, limity plnění 1.rizika", bodu 2.2."Pojistná
nebezpečí a spoluúčasti “ v části pojistění živelní, bodu 3. 1. "Předměty pojištění, limity plnění 1. rizika “
a bodu 3.2. "Pojistná nebezpečí a spoluúčasti" v části pojištění odcizení se ruší a nahrazují
následujícím zněním:

2.1. | Předmět pojištění, pojistné částky, limity plnění 1. rizika

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění
prvního rizika, bude u příslušné položky uveden text „Pojištění 1.R“ a částka uvedená pro tuto
položku je ve smyslu článku 21 bodu 16 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

Sol Specifikace předmětu pojištění vý
Pol. S = stavby, M = věci movité, N = náklady 4. rizika) v Kč

si vlastní a cizí (po právu užívané) budovy, haly a ostatní stavby včetně venkovních úprav, 2 556 570 090
zpevněných ploch, inženýrských sítí uvedené na seznamu viz příloha č. 1B— místo pojištění
Stavební součásti, příslušenství nemovitosti, zábranné prostředky - Pojištění 1. R.

s2 místo pojištění 1,2, 3,4 500 000

s3 Soubor skel dle bodu 2.4.1. této pojistné smlouvy. Pojištění 1. R. 200 000

Soubor vlastních a cizích (po právu užívaných) strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí

M1 uvedených v čl. 4 DPPMP-P a vyjma knih a sloupů veřejného osvětlení (položka č. M3) - 30 000 000
místo pojištění 1, 2, 3, 4

soubor vlastních movitých věcí - knihy (v případě pojistného plnění u pojištěných knih se pro

M2 potřeby pojištění novou cenou (hodnotou) jedné knihy rozumí částka 45,- Kč. 1500 000
místo pojištění 2

M3 Soubor movitých věcí vlastních - Sloupy veřejného osvětlení - 1, riziko - místo pojištění 3 100 000
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí

M4 : : nan, ň adr 200 000
v hotovosti a cenin v příručních pokladnách a trezorech. Pojištění 1.R.

Elektronická úřední deska dle účetní evidence pojištěného umístěná před radnicí na
M5 NY ň s 210 000

náměstí Míru 31, Moravské Budějovice

Náklady na hašení, odstranění věci, vyklízení, odvoz suti a obnovu náplní hasicích přístrojů a

N1 hasicích a podobných zařízení po pojistné události v rozsahu bodu 2.4.2 pojistné smlouvy 410.000 000
týkající se všech předmětů pojištění uvedených v bodu 2.1. této pojistné smlouvy. Pojištění

1. R.

N2 Náklady na opravu uměleckých děl . Pojištění 1.R. Pro tuto položku se sjednává sublimit na 4.000000

1PU ve výši 500 000 Kč.

2.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti

Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu 2.1. této pojistné smlouvy se sjednává pojištění pro
případ jeho poškození nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, níže uvedenými
pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány
níže uvedené spoluúčasti.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1— Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudemv Praze,
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis; + 420 241 114 114, kontaktní adresa; P, O, BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

2/4

1. Úvodní ustanovení

1.1. Pojišťovna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 1690501517 o pojištění majetku a odpovědnosti
(dále jen „pojistná smlouva“).

1.2, Pojišťovna a pojistník se dohodli na změně níže specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy
uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy způsobem tam uvedeným.

2. Změna pojistné smlouvy

24. Ustanovení bodu 2.1."předmět pojištění, pojistné částky, limity plnění 1.rizika", bodu 2.2."Pojistná
nebezpečí a spoluúčasti “ v části pojistění živelní, bodu 3. 1. "Předměty pojištění, limity plnění 1. rizika “
a bodu 3.2. "Pojistná nebezpečí a spoluúčasti" v části pojištění odcizení se ruší a nahrazují
následujícím zněním:

2.1. | Předmět pojištění, pojistné částky, limity plnění 1. rizika

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění
prvního rizika, bude u příslušné položky uveden text „Pojištění 1.R“ a částka uvedená pro tuto
položku je ve smyslu článku 21 bodu 16 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

Sol Specifikace předmětu pojištění vý
Pol. S = stavby, M = věci movité, N = náklady 4. rizika) v Kč

si vlastní a cizí (po právu užívané) budovy, haly a ostatní stavby včetně venkovních úprav, 2 556 570 090
zpevněných ploch, inženýrských sítí uvedené na seznamu viz příloha č. 1B— místo pojištění
Stavební součásti, příslušenství nemovitosti, zábranné prostředky - Pojištění 1. R.

s2 místo pojištění 1,2, 3,4 500 000

s3 Soubor skel dle bodu 2.4.1. této pojistné smlouvy. Pojištění 1. R. 200 000

Soubor vlastních a cizích (po právu užívaných) strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí

M1 uvedených v čl. 4 DPPMP-P a vyjma knih a sloupů veřejného osvětlení (položka č. M3) - 30 000 000
místo pojištění 1, 2, 3, 4

soubor vlastních movitých věcí - knihy (v případě pojistného plnění u pojištěných knih se pro

M2 potřeby pojištění novou cenou (hodnotou) jedné knihy rozumí částka 45,- Kč. 1500 000
místo pojištění 2

M3 Soubor movitých věcí vlastních - Sloupy veřejného osvětlení - 1, riziko - místo pojištění 3 100 000
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí

M4 : : nan, ň adr 200 000
v hotovosti a cenin v příručních pokladnách a trezorech. Pojištění 1.R.

Elektronická úřední deska dle účetní evidence pojištěného umístěná před radnicí na
M5 NY ň s 210 000

náměstí Míru 31, Moravské Budějovice

Náklady na hašení, odstranění věci, vyklízení, odvoz suti a obnovu náplní hasicích přístrojů a

N1 hasicích a podobných zařízení po pojistné události v rozsahu bodu 2.4.2 pojistné smlouvy 410.000 000
týkající se všech předmětů pojištění uvedených v bodu 2.1. této pojistné smlouvy. Pojištění

1. R.

N2 Náklady na opravu uměleckých děl . Pojištění 1.R. Pro tuto položku se sjednává sublimit na 4.000000

1PU ve výši 500 000 Kč.

2.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti

Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu 2.1. této pojistné smlouvy se sjednává pojištění pro
případ jeho poškození nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, níže uvedenými
pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány
níže uvedené spoluúčasti.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1— Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudemv Praze,
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis; + 420 241 114 114, kontaktní adresa; P, O, BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

2/4



  

Pro pol. č. Specifikace pojištěných pojistných nebezpečí Spoluúčast v Kč 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ME NieNg | Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu 1000 
c i by Povodeň nebo záplava 10% min 1 000 

Mm bj Vichřice nebo krupobití 10000 

S1-S2, M1- PNR Fe ý E "m . ž M5, N4-N2 Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových lavin 1000 

ok Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů 1000 

E sa Tíha sněhu nebo námrazy 10000 

E k Zemětřesení 1000 
Voda vytékající z vodovodních zařízení -0 

91-92 M1 včetně rozšíření rozsahu pojištění o zpětné vystoupení vody z odpadních potrubí a 
M5, NÍ-N2 kanalizace v rozsahu bodu 2.4.6. této pojistné smlouvy. 10000 

' Zamrzání vody ve vodovodním potrubí a rozšířením rozsahu pojištění v rozsahu bodu 
a 2.4.5. této pojistné smlouvy. 

ny Aerodynamický třesk 1000 

51-92, M1- Náraz d íh ředkt hu bodu 2.4.4. tét jistné l M5, N1-N2 áraz dopravního prostředku v rozsahu bodu 2.4.4. této pojistné smlouvy. 1.000 

O 1 bh Atmosférické srážky 1000 

s3 m Pojištění skel — All risks v rozsahu bodu 2.4.1. této pojistné smlouvy. a 1000 
  

3.1. 

V případě, že je spoluúčast vyjádřena v procentech, jde o procentuální podíl z pojistného plnění. 

Předměty pojištění, limity plnění 1. rizika 

Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, pojištění je v souladu s ustanovením článku 15 bodu 
5 VPPMO-P sjednáno jako pojištění prvního rizika. 
  

Limit plnění 
  

  

  

  

  

Pol. č. Specifikace předmětu pojištění 4.rizika v Kč 
soubor strojů, zařízení a inventáře — vlastních a po právu užívaných, kromě věcí 

1 uvedených v čl. 4 DPPMP-P (vyjma následující položky mobiliář města) - místo pojištění 3 1.000 000 

soubor vlastních věcí movitých - vyjma výše uvedených - mobiliář města (odpadkové 
2 koše, kontejnery na tříděný odpad, reklamní tabule a vývěsní skříně, lavičky a zařízení pro 100000 

volný část včetně zařízení sportovišť a dětských hřišť- místo pojištění 3 

3 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí 200 000 
v hotovosti a cenin v příručních pokladnách a trezorech. Místo pojištění 5 
odcizení stavebních součástí staveb (vnější a vnitřní), příslušenství nemovitostí, zábranné 

rostředky) na 1 PU SBL 50 tisíc - místo pojištění 3 4 p y) i sto pojištěn 200 000 

5 Elektronická úřední deska dle účetní evidence pojištěného umístěná před radnicí na 210.000 
náměstí Míru 31, Moravské Budějovice 
  

3.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti 

Pro předmět pojištěný specifikovaný v bodu 3.1. této pojistné smlouvy se sjednává pojištění pro 
případ jeho odcizení, zničení nebo poškození níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou 
pro jednotlivé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány uvedené spoluúčasti. 

  

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 —Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

34

  

Pro pol. č. Specifikace pojištěných pojistných nebezpečí Spoluúčast v Kč 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ME NieNg | Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu 1000 
c i by Povodeň nebo záplava 10% min 1 000 

Mm bj Vichřice nebo krupobití 10000 

S1-S2, M1- PNR Fe ý E "m . ž M5, N4-N2 Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových lavin 1000 

ok Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů 1000 

E sa Tíha sněhu nebo námrazy 10000 

E k Zemětřesení 1000 
Voda vytékající z vodovodních zařízení -0 

91-92 M1 včetně rozšíření rozsahu pojištění o zpětné vystoupení vody z odpadních potrubí a 
M5, NÍ-N2 kanalizace v rozsahu bodu 2.4.6. této pojistné smlouvy. 10000 

' Zamrzání vody ve vodovodním potrubí a rozšířením rozsahu pojištění v rozsahu bodu 
a 2.4.5. této pojistné smlouvy. 

ny Aerodynamický třesk 1000 

51-92, M1- Náraz d íh ředkt hu bodu 2.4.4. tét jistné l M5, N1-N2 áraz dopravního prostředku v rozsahu bodu 2.4.4. této pojistné smlouvy. 1.000 

O 1 bh Atmosférické srážky 1000 

s3 m Pojištění skel — All risks v rozsahu bodu 2.4.1. této pojistné smlouvy. a 1000 
  

3.1. 

V případě, že je spoluúčast vyjádřena v procentech, jde o procentuální podíl z pojistného plnění. 

Předměty pojištění, limity plnění 1. rizika 

Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, pojištění je v souladu s ustanovením článku 15 bodu 
5 VPPMO-P sjednáno jako pojištění prvního rizika. 
  

Limit plnění 
  

  

  

  

  

Pol. č. Specifikace předmětu pojištění 4.rizika v Kč 
soubor strojů, zařízení a inventáře — vlastních a po právu užívaných, kromě věcí 

1 uvedených v čl. 4 DPPMP-P (vyjma následující položky mobiliář města) - místo pojištění 3 1.000 000 

soubor vlastních věcí movitých - vyjma výše uvedených - mobiliář města (odpadkové 
2 koše, kontejnery na tříděný odpad, reklamní tabule a vývěsní skříně, lavičky a zařízení pro 100000 

volný část včetně zařízení sportovišť a dětských hřišť- místo pojištění 3 

3 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí 200 000 
v hotovosti a cenin v příručních pokladnách a trezorech. Místo pojištění 5 
odcizení stavebních součástí staveb (vnější a vnitřní), příslušenství nemovitostí, zábranné 

rostředky) na 1 PU SBL 50 tisíc - místo pojištění 3 4 p y) i sto pojištěn 200 000 

5 Elektronická úřední deska dle účetní evidence pojištěného umístěná před radnicí na 210.000 
náměstí Míru 31, Moravské Budějovice 
  

3.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti 

Pro předmět pojištěný specifikovaný v bodu 3.1. této pojistné smlouvy se sjednává pojištění pro 
případ jeho odcizení, zničení nebo poškození níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou 
pro jednotlivé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány uvedené spoluúčasti. 

  

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 —Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

34



ji Spoluúča:Pro pol. č. Pojistná nebezpečí p Kč st

1-5 Odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží 1.000
1-5 Umyslné poškození nebo úmyslné zničení včetně úmyslného znečištění v rozsahu 1000

bodu 3.4.1 této pojistné smlouvy

2.2

3.

Ak

dd

A

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č.3 pojistné smlouvy je platný dnem jeho podpisu posledního z účastníků pojistné
smlouvy a účinný od 12.11.2022.

Poměrné pojistné vzniklé v souvislosti s tímto dodatkem č. 3 (dopojištěny položky M5 a K5 ) ve výši
111,- Kč bude uhrazeno na účet pojišťovny č. 19-2766110237/0100, variabilní symbol je číslo této

pojistné smlouvy, konstantní symbol 3558, a to v jedné splátce do 11.12.2022.
Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí pojismé smlouvy č. 1690501517 obsahuje celkem 4 listy a je

stník, jeden pojišťovací zpr

Mgr/Martin Ferdan
starosta města

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 —Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsanév italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: +420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O, BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

ji Spoluúča:Pro pol. č. Pojistná nebezpečí p Kč st

1-5 Odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží 1.000
1-5 Umyslné poškození nebo úmyslné zničení včetně úmyslného znečištění v rozsahu 1000

bodu 3.4.1 této pojistné smlouvy

2.2

3.

Ak

dd

A

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č.3 pojistné smlouvy je platný dnem jeho podpisu posledního z účastníků pojistné
smlouvy a účinný od 12.11.2022.

Poměrné pojistné vzniklé v souvislosti s tímto dodatkem č. 3 (dopojištěny položky M5 a K5 ) ve výši
111,- Kč bude uhrazeno na účet pojišťovny č. 19-2766110237/0100, variabilní symbol je číslo této

pojistné smlouvy, konstantní symbol 3558, a to v jedné splátce do 11.12.2022.
Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí pojismé smlouvy č. 1690501517 obsahuje celkem 4 listy a je

stník, jeden pojišťovací zpr

Mgr/Martin Ferdan
starosta města

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 —Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsanév italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: +420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O, BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz


